[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
У ТОРЪЯЛ  МУНИЦИПАЛ  РАЙОНЫН

ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫНЖО
ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ

Тридцать первая сессия                                                № 251
седьмого созыва

           11 мая 2022 года

О передаче имущества муниципальной собственности
Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл

в безвозмездное пользование Муниципальному унитарному предприятию «Новоторъяльский  водоканал»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципальной собственности Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденным решением Собрания депутатов Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл от 10.02.2021 г. № 126
Собрание депутатов Новоторъяльского муниципального района

Республики Марий Эл
РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемый перечень имущества муниципальной собственности Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, передаваемого в безвозмездное пользование Муниципальному унитарному предприятию «Новоторъяльский  водоканал».

2. Передать в безвозмездное пользование Муниципальному унитарному предприятию «Новоторъяльский  водоканал» имущество муниципальной собственности Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, указанное в пункте 1 настоящего решения.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Собрания депутатов Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа:  http://mari-el.gov.ru/toryal).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности
и инвестициям.
Глава Новоторъяльского

муниципального района                                                             Е. Небогатиков
Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

                                                                         Новоторъяльского муниципального

района Республики Марий Эл

             от «11» мая 2022 года № 251
Перечень

муниципального имущества Новоторъяльского муниципального района
Республики Марий Эл,  передаваемого в безвозмездное пользование Муниципальному унитарному предприятию «Новоторъяльский  водоканал»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Тип ТС
	Государственный регистрационный знак
	VIN
	Год выпуска
	Остаточная стоимость, рублей

	1. Основные средства

	1.1. Движимое имущество (транспортные средства):

	1.1.1
	ГАЗ-322132
	Автобус для перевозки детей
	К495ВЕ/12
	X96322132C0727750
	2012
	0,00

	ИТОГО
	0,00